ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAGUÁ

Classificação Nome Inscrição

56º GUILHERME DA SILVA CARNAUBA 135274

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO
PORTARIA Nº 8.449

PORTARIA N° 8.449

“Exclui candidato convocado no Concurso Público nº
001/2019.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE PARANAGUÁ, Estado do Paraná, no
uso de suas atribuições legais, tendo em vista o contido nos
protocolados sob nº 24.011/2024, 38.694/2024, e de acordo com a Lei
Complementar n° 046, de 11 de maio de 2006, (Estatuto dos
Servidores Municipais de Paranaguá), Lei Complementar nº 048/2006
e suas modificações, Lei Complementar nº 279, de 08 de junho de
2022, e o Decreto nº 2.716, de 1º de agosto de 2012,

RESOLVE:

I - Excluir o candidato abaixo relacionado, convocado no concurso
público 01/2019, para fins de matrícula no curso de formação da
Guarda Civil Municipal, conforme inciso II da Portaria nº 8.388, de 11
de junho de 2024, em razão de seu falecimento:

II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PARANAGUÁ, Palácio “São José”, em 17 de junho de 2024.

MARCELO ELIAS ROQUE
Prefeito Municipal

MARCELA PAULA HENRIQUE DA SILVA
Secretária Municipal de Administração

Publicado por:
André Luiz Rodrigues Teixeira

Código Identificador:53D5D1BF

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 18/06/2024. Edição 3047
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

18/06/2024, 08:15 Prefeitura Municipal de Paranaguá

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/53D5D1BF/03AFcWeA4sRWAAx4sOn7W61rF7REvkYhKIeLCaVDR-KmtWwG9x4jgkEYUL8Kta… 1/1